WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Vigeant 2019

VMA Endurance Classic

Essais Qualificatifs 2 - Pilote Blanc
Historique de la séance

[ Lieu

[ Seq

| Temps |

Tour

| Tps Tour]

Lieu

[ Seq

| Temps |

Tour

| Tps Tour]

No 5 MORLE ALAIN / DALET DIDIER (Rg=12)

No 18 SENECHAL NICOLAS / FRERARD LIONEL

Pass 11 2:18.092
Pass 45 4:17.640 1 1:59.548 Pass 4 2:08.480
Pass 80 6:16.214 2 1:58.574 Pass 37 4:01.760 1 1:53.280 **
Pass 117 8:14.875 3 1:58.661 Pass 70 5:53.578 2 1:51.818[**
Pass 148 10:15.549 4 2:00.674 Pass 103 7:46.964 3 1:53.386
Pass 181 12:14.999 5 1:59.450 Pass 137 9:37.883 4 1:50.919 *
Pass 213 14:13.992 6 1:58.993 Pass 167 11:29.296 5 1:51.413
Pass 244 16:18.445 7 2:04.453 In 203 13:34.588 6 2:05.292
No 6 CAMUS PHILIPPE / PERRONNO ERIC (Rg=8) No 19 GOVIGON MORGAN / PAVIOT DENIS (Rg=20)
Pass 9 2:12.851 Pass 35 3:42.123
Pass 42 4:11.869 1 1:59.018 Pass 69 5:46.121 1 2:03.998 (*
Pass 76 6:10.619 2 1:58.750 Pass 106 7:49.835 2 2:03.714 |*
Pass 113 8:11.172 3 2:00.553 Pass 140 9:53.299 3 2:03.464 |*
Pass 147 10:11.953 4 2:00.781 Pass 175 11:56.061 4 2:02.762 |
Pass 180 12:11.077 5 1:59.124 Pass 208 13:59.354 5 2:03.293
Pass 212 14:08.312 6 1:57.235 Pass 239 16:02.478 6 2:03.124
Pass 240 16:07.161 7 1:58.849 -
No 25 DUBIN THOMAS / GIRARD MICKAEL (Rg=9)
No 9 HUET GILLES / HUET CHRISTOPHE (Rg=11) Do 20 30,680
Pass 17 2:25.320 Pass 53 4:32.737 1 2:02.057 |*
Pass 54 4:32.836 1 2:07.516 Pass 86 6:35.976 2 2:03.239
Pass 87 6:37.226 2 2:04.390 Pass 121 8:36.086 3 2:00.110(*
Pass 123 8:38.986 3 2:01.760 Pass 154 10:34.502 4 1:58.416 *
Pass 156 10:40.622 4 2:01.636 Pass 189 12:32.164 5 1:57.662|*
Pass 191 12:38.579 5 1:57.957 Pass 216 14:32.012 6 1:59.848
In 220 14:44.032 6 2:05.453 Pass 246 16:29.252 7 1:57.240(*
No 10 EPAILLY HUGUES / HAMMOND FRANCIS No 28 SCHWEITZER ALEXANDRE / PASSAVENT
Pass 19 2:27.569 Pass 3 2:08.410
Pass 51 4:32.201 1 2:04.632 Pass 40 4:07.447 1 1:59.037 [*
Pass 85 6:35.853 2 2:03.652 Pass 75 6:05.024 2 1:57.577 *
Pass 122 8:38.729 3 2:02.876 In 109 8:10.422 3 2:05.398
Pass 157 10:42.597 4 2:03.868 Pass 195 13:01.152 4 4:50.730
Pass 192 12:44.763 5 2:02.166 Pass 226 15:00.016 5 1:58.864
Pass 222 14:49.138 6 2:04.375
Pass | 250 16:54.856] 7 2:05.718 No 40 MARTIAL PATRICK / CHICON JEROME /
No 11 RUIZ ROGER / PIGOT BASTIEN (Rg=16) Pass 21 231,520
Pass 8 2:12.587 Pass 60 4:51.429 1 2:19.909 *
Pass 44 4:16.242 1 2:03.655 Pass 96 7:08.985 2 2:17.556 |*
Pass 82 6:18.397 2 2:02.155 Pass 136 9:27.169 3 2:18.184
Pass 118 8:19.405 3 2:01.008 In 171 11:45.037 4 2:17.868
Pass 153 10:23.840 4 2:04.435
Pass | 187 12:28.083] 5 2:04.243 No 41 MASSAULT ANDRE / MICHENET GILLES /
Pass 218 14:36.159 6 2:08.076
Pass 247 16:37.504 7 2:01.345 Pass 13 2:22.894
Pass 50 4:31.548 1 2:08.654 (*
Pass 88 6:40.145 2 2:08.597 |*
Pass 126 8:48.785 3 2:08.640
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Fédération Frangaise de Motocyclisme

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 64 5:03.405 1 2:09.543|*
No 41 MASSAULT ANDRE / MICHENET GILLES / Pass | 99 710199 2 2:06.794|*
In 132 9:20.547 3 2:10.348
Pass 161 10:56.581 4 2:07.796 | *
Pass 196 13:06.162 5 209581 No 90 EISEN VINCENT / EISEN THIERRY (Rg=3)
Pass 227 15:14.089 6 2:07.927 Pass 12 2:21.356
Pass 46 4:17.928 1 1:56.572|*
No 42 CLAUDEL PATRICK / LOASSARD PIERRE Pass | 79 6:13.561] 2 1555.633|*
Pass 111 8:11.012 3 1:57.451
Pass 100 7:15.666 Pass 143 10:06.588 4 1:55.576 |*
Pass 134 9:25.743 1 2:10.077(* Pass 176 12:01.500 5 1:54.912|*
Pass 166 11:29.161 2 2:03.418|* Pass 207 13:57.615 6 1:56.115
In 205 13:52.359 3 2:23.198 In 236 16:00.028 7 2:02.413

No 44 ROQUES WILLIAM / ROQUES PIERRE (Rg=6)

No 94 RAVISCONI LIONEL / POLARD CHRISTIAN

Pass 10 2:13.989

Pass 43 4:12.718 1 1:58.729(* Pass 36 3:48.107

Pass 77 6:11.150 2 1:58.432(* Pass 73 6:01.460 1 2:13.353|*

Pass 112 8:11.113 3 1:59.963 Pass 110 8:10.594 2 2:09.134 (*

Pass 144 10:07.489 4 1:56.376* Pass 150 10:19.735 3 2:09.141

Pass 178 12:03.568 5 1:56.079 | * Pass 185 12:27.778 4 2:08.043(*

Pass 211 14:02.060 6 1:58.492 Pass 217 14:36.013 5 2:08.235
In 241 16:12.562 7 2:10.502 Pass 249 16:43.483 6 2:07.470|*

No 59 ARNAUD OLIVIER / BARDON PHILIPPE

No 95 DUMONT CHRISTOPHE / DUVERNAY

Pass 26 2:34.347
Pass 63 4:52.611 1 2:18.264|* Pass 14 2:23.714
Pass 98 7:09.703 2 2:17.092|* Pass 49 4:27.186 1 2:03.472|*
Pass 135 9:25.759 3 2:16.056 | Pass 84 6:28.498 2 2:01.312*
Pass 170 11:42.678 4 2:16.919 Pass 120 8:31.671 3 2:03.173
Pass 209 14:00.228 5 2:17.550 Pass 155 10:34.919 4 2:03.248
Pass 243 16:17.540 6 2:17.312 Pass 190 12:35.930 5 2:01.011|"
Pass 219 14:39.025 6 2:03.095
No 73 DAVID CHRISTIAN / TIOLLIER PIERRE Pass | 248 16:40351] 7 2:01.326
Pass 24 2:33.354
=S = a0l 1 PRVRTAE No 97 DEBAIN JOEL / DELANIS ARNAUD (Rg=7)
Pass 94 6:57.438 2 2:09.898 " Pass 18 2:25.540
Pass 130 9:04.897 3 2:07.459(* Pass 48 4:26.043 1 2:00.503 |
Pass 164 11:12.759 4 2:07.862 Pass 83 6:23.146 2 1:57.103 *
Pass 199 13:20.603 5 2:07.844 Pass 119 8:20.186 3 1:57.040(*
Pass 229 15:28.833 6 2:08.230 Pass 152 10:20.386 4 2:00.200
Pass 183 12:19.104 5 1:58.718
No 74 MONTES STEPHANE / LAMINIER SEBASTIEN Pass | 215 14:16.096) © 1:56.992)"
Pass 242 16:15.000 7 1:58.904
Pass 34 3:28.575
Pass 68 5:35239| 1 2:06.664|" No 111 GUICHARD ROBERT / PASQUET MARC
Pass 101 7:42.496 2 2:07.257
Pass 139 9:47.993 3 2:05.497|* Pass 6 2:08.897
Pass 173 11:52.422 4 2:04.429 | Pass 38 4:02.150 1 1:53.253 [**
Pass 206 13:57.563 5 2:05.141 Pass 71 5:54.977 2 1:52.827 |*
Pass 238 16:02.247 6 2:04.684 Pass 104 7:47.902 3 1:52.925
Pass 138 9:41.756 4 1:53.854
No 87 MUSCAT SAMUEL / CHABE SYLVAIN (Rg=25) Pass 169 11:33505] 5 1:51.749"
[ Pass | 32 | 2:53.862] | [ ] Pass 202 13:25.284| 6 1:51.779
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 111 GUICHARD ROBERT / PASQUET MARC No 228 BOURDIN CEDRIC / LUCAS DAMIEN (Rg=33)

Pass 33 3:00.312
[ n | 232 | 1542827 7 | 217543 | Pass 67 5:26.652| 1 2:26.340(*
Pass 105 7:49512] 2 2:22.860|*
No 129 VILLEREGNIER LAURENT / CHARLES Pass 145 10:09.467| 3 2:19.955|*
Pass 188 12:32.155| 4 2:22.688
Pass 5 2:08.777 In 225 14:59.330| 5 2:27.175
Pass 39 4:05.430 1 1:56.653|*
Pass ”n 601,498 D) 1:56.068]" No 233 ARFE ROLAND / BACHIMONT REMI (Rg=31)
Pass 107 7:58.310] 3 1:56.812 Pass 23 2:32.153
Pass 141 9:54.734| 4 1:56.424 Pass 61 4:51.674] 1 2:19.521]*
In 177 12:02.800| 5 2:08.066 Pass 97 7:09.637| 2 2:17.963]*
Pass 133 9:21.255| 3 2:11.618]*
No 139 BREUIL JOHNNY / LEFRANCOIS BRUNO Pass | 168 11:32.839| 4 2:11.584 )"
Pass 204 13:45394| 5 2:12.555
Pass 16 2:25.136 Pass 235 15:50.166| 6 2:13.772
Pass 47 4:22545] 1 1:57.409*
Pass 81 6:18.330| 2 1:55.785|" No 410 GERMAIN DENIS / GERMAIN CHRISTOPHE
Pass 116 8:14.203| 3 1:55.873
Pass 146 10:10.250| 4 1:56.047 Pass 29 2:42.542
Pass 179 12:05.772| 5 1:55.522|* Pass 58 4:44.452] 1 2:01.910][*
Pass 210 14:01.105| 6 1:55.333]* Pass 91 6:44.938] 2 2:00.486|*
In 237 16:00.388 7 1:59.283 In 128 8:53.374| 3 2:08.436
Pass 200 13:22.121| 4 4:28.747
No 158 BOISSAY FREDERIC / BONVICINI In 231 15:38.838| 5 2:16.717
Pass 7 2:10.641 No 429 LATOUR MICKAEL / BRIERE REMI (Rg=23)
Pass 41 4:10.850 1 2:00.209(* Pass 15 2:23.892
Pass 78 6:12.655 2 2:01.805 Pass 52 4:32.302 1 2:08.410(*
Pass 115 8:14.053| 3 2:01.398 Pass 90 6:40.871| 2 2:08.569
Pass 149 10:16.443| 4 2:02.390 Pass 125 8:45582| 3 2:04.711|*
Pass 182 12:16.485| 5 2:00.042]* In 162 11:08.116| 4 2:22.534
Pass 214 14:15.915| 6 1:59.430 | *
Pass 245 16:18.953| 7 2:03.038 No 776 LENEUTRE NADEGE / FLEURY PASCAL /
No 176 COMET PHILIPPE / LAMY PATRICK / Pass 25 2:33.589
Pass 55 4:38.057| 1 2:04.468 |*
Pass 31 2:53.377 Pass 89 6:40.653] 2 2:02.596 |*
Pass 65 5:19.129| 1 2:25.752]* Pass 124 8:42.777| 3 2:02.124]*
Pass 102 7:43428| 2 2:24.299]* Pass 158 10:43.737| 4 2:00.960*
Pass 142 10:04.760| 3 2:21.332]* Pass 193 12:45.383| 5 2:01.646
Pass 184 12:26.562| 4 2:21.802 In 223 14:54.836| 6 2:09.453
Pass 221 14:47216| 5 2:20.654
Pass 253 17.07.458] 6 2:20.242 No 920 (Rouge) JEANNE GWENN / (Rouge) JEANNE
No 199 GUEDRA ROMAIN / CHATELIN KEVIN Pass 30 2.49.920
Pass 27 2:36.738 Pass 66 5:25.710 1 2:35.790|*
Pass 57 4:43.397 1 2:06.659(* Pass 108 8:02.172 2 2:36.462
Pass 92 6:46.124| 2 2:02.727]* Pass 159 10:46.652| 3 2:44.480
Pass 127 8:49.084| 3 2:02.960 Pass 197 13:18.698| 4 2:32.046*
Pass 160 10:51.421] 4 2:02.337|* In 233 15:53.543| 5 2:34.845
Pass 194 12:54.399] 5 2:02.978
Pass 234 15:54.571| 6 3:00.172
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 925 (Rouge) GUILLARD FRANCK / (Rouge)

Pass 28 2:41.161

Pass 62 4:52.059 1 2:10.898|*

Pass 95 7:03.264 2 2:11.205

Pass 131 9:11.307 3 2:08.043|*

Pass 165 11:18.084 4 2:06.777|*

Pass 201 13:23.665 5 2:05.581|"
In 230 15:34.176 6 2:10.511

No 927 (Rouge) GABALA CYRIL / (Rouge) GABALA

Pass 22 2:31.945

Pass 56 4:43.339 1 2:11.394|*
Pass 93 6:53.317 2 2:09.978(*
Pass 129 9:02.558 3 2:09.241|*
Pass 163 11:11.601 4 2:09.043|*
Pass 198 13:19.062 5 2:07.461|*
Pass 228 15:25.918 6 2:06.856 | *

No 956 (Rouge) LUXI FABIO / (Rouge) LUXI FABIO

Pass 72 6:00.928

Pass 114 8:11.985 1 2:11.057|*
Pass 151 10:20.207 2 2:08.222|*
Pass 186 12:28.059 3 2:07.852(*
Pass 224 14:55.174 4 2:27.115
Pass 252 17:03.471 5 2:08.297
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